
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, 

 

gelet op:  

1. het bepaalde in artikelen 9 en 11 van de Wegenwet; 

2. het bepaalde in afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

3. artikel 160, eerste lid aanhef en onder b van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

1. Ten behoeve van het realiseren van een waterberging het ontwerpbesluit te nemen tot het 

onttrekken aan de openbaarheid van een deel van de Parallelweg te Waardenburg. 

2. Het ontwerpbesluit gedurende 6 weken ter inzage te leggen. 

3. Het college te delegeren het besluit te nemen, indien er geen zienswijzen worden 

ingediend. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 maart 2024, nummer 2024-032, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 


